



مدیر جدید روابط عمومی حرم مطهر شاهچراغ (ع) منصوب شد

با حکم تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع)، محمد مهدی سرفراز شکوهی به سمت مدیریت روابط عمومی حرم مطهر شاهچراغ (ع) منصوب شد. به گزارش روابط عمومی آستان مقدس احمدی و محمدی (ع)، محمد مهدی سرفراز شکوهی با حکم تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) به سمت مدیریت روابط عمومی حرم مطهر شاهچراغ (ع) منصوب شد.



معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر فارس خبر داد کسب رتبه برتر کشوری جمعیت هلال احمر فارس



معاونت آموزش و پژوهش جمعیت استان، بر روی سامانه آموزشی تخصصی بارگذاری گردیده است.

به گفته معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر فارس، این استان در ورود اطلاعات امدادگران و نجاتگران به سامانه آموزش‌های تخصصی و نیز بررسی مستندات سامانه، رتبه برتر را در کشور به خود اختصاص داده است.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ طبیب طاهرزاده با اشاره به بررسی‌های انجام شده از سامانه آموزش‌های تخصصی توسط معاونت

همزمان با هفته دولت؛

راه و شهرسازی فارس مقام برتر جشنواره شهید رجایی را به خود اختصاص داد



اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به ارباب رجوع معرفی شد. عنوان دستگاه برتر در شاخص تکریم به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و

شهرسازی فارس، دبیر ستاد برگزاری بیستمین جشنواره شهید رجایی فارس دستگاه‌های برتر استان را در شاخص‌های مختلف معرفی کرد.

در ادامه ساسان تاج‌گردون رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس و دبیر ستاد جشنواره شهید رجایی استان فارس اداره کل راه و شهرسازی فارس را به عنوان دستگاه برتر در شاخص تکریم ارباب رجوع معرفی کرد.

شایان ذکر است که در این مراسم توسط نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز و استاندار فارس و دیگر مسئولان استان از اداره کل راه و شهرسازی فارس تقدیر شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد؛ لزوم جذب سرمایه‌گذار برای پروژه‌های سازمان پسماند شهرداری شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز بر لزوم جذب سرمایه‌گذار برای اجرای پروژه‌های این سازمان تأکید کرد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به همراه مسئولان شهرداری شیراز از سایت پردازش و دفع مهندسی و بهداشتی پسماند شیراز بازدید به عمل آوردند.

روح اله خوشبخت در حاشیه بازدید ناصری، مقیمی و بنی زمانی از اعضای پنجمین شورای اسلامی شهر شیراز، از سایت پردازش و دفع مهندسی و بهداشتی پسماند شیراز گفت: یکی از مسائلی که باید به آن توجه داشت جذب سرمایه‌گذاران به خصوص سرمایه‌گذار بومی برای اجرای پروژه‌ها است چراکه روند توسعه و گسترش کلانشهر شیراز و افزایش جمعیت شهری می‌تواند تولید پسماند بیشتری را موجب شود که این امر نیاز به ایجاد بسترهای جدید برای استفاده از فناوری‌های نوین در محبت مدیریت پسماندها از جمله احداث زباله سوز، هاضم و صنایع تبدیلی را به طور روزافزون در پی دارد که با استفاده از امکانات و حمایت مالی سرمایه‌گذاران در بخش خصوصی علاوه بر منابع مالی شهرداری، می‌توان این نیازها را برطرف کرد.

در ادامه معاون خدمات شهری شهرداری شیراز تصریح کرد: در چند سال اخیر

پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای به لحاظ علمی و عملی در سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اتفاق افتاده است که با حسن نظر و همکاری اعضای محترم شورای پنجم می‌توان افق روشنی را با تکیه به الطاف خداوند و تلاش کارشناسان این حوزه رقم زد و مسیر گذشته را تا رسیدن به اهداف عالی ادامه داد.

به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شیراز، بازدید کنندگان در این برنامه از بخش‌های مختلف سایت پردازش و دفع مهندسی و بهداشتی پسماند شیراز از جمله شبکه جمع‌آوری و استحصال بیوگاز، سیستم نظارت تصویری، سولول دفن مهندسی و بهداشتی پسماند، خطوط اول و دوم تفکیک پسماندها در مقصد، لاگون و حوضچه‌های تبخیری شیرابه، سایت تولید بیو کمپوست و ورمی کمپوست و آزمایشگاه تخصصی پسماند دیدن کردند.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته

بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دبیلیمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته‌های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۴۲۲۴۳۴۵۷ - ۴۲۲۳۷۸۴۲ - ۴۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون